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Vår vision 

Dart i Sverige  

Vår verksamhetsplan betyder väldigt lite om den inte sätts i ett sammanhang där den får kraft 

från en gemensam grund och engagemang för det som ska göras för att infria planen.  

Värdegrunden beskriver de värderingar som vi vill ska omfamnas av hela organisationen, 

föreningarna och våra deltagare. Vår vision är en bild av vad vi vill. Verksamhetens syfte 

tydliggör vårt gemensamma uppdrag och uttrycker kärnan i verksamheten. Vi vill uppnå resultat 

och jobbar mot vår framtid med mål, våra medlemmar ska veta vad vi åstadkommit.   

Värderingar  

Dart är en sport som präglas av respekt och rättvisa. Vi strävar efter att vårt uppträdande ska 

bygga på god ton, engagemang och ansvarstagande. Alla deltagare bidrar till en gemensam 

verksamhet där samarbete och respekt står i fokus, vilket skapar en stark grund för livslångt 

idrottande.  

Vi värdesätter mångfald och ser till att vår verksamhet är inkluderande för alla, oavsett bakgrund 

eller förutsättningar. Genom att anpassa vår verksamhet ger vi alla möjlighet att delta och 

engagera sig. Delaktigheten ska utövas på ett jämställt och inkluderande sätt, där varje medlem 

har möjlighet att påverka och ta ansvar inom verksamheten.  

Ärlighet och sportslighet är grundläggande för vår idrott. Vi följer reglerna och arbetar för att 

skapa en trygg och respektfull miljö där alla behandlas med värdighet. Vår verksamhet vilar på en 

stark etisk och moralisk grund, och vi motverkar aktivt alla former av oetiskt beteende, såsom 

mobbning, trakasserier och våld. 

Vårt syfte 

Västsvenska Dartdistriktet arbetar för att göra dart till en inkluderande och engagerande idrott där 

alla kan delta och utvecklas, oavsett bakgrund. Vi främjar livslångt idrottande, gemenskap, hälsa 

och värderingar som rättvisa, respekt och glädje. 

Vårt mål är att skapa en positiv atmosfär som stärker samhörigheten och ger alla möjlighet att 

utvecklas både personligt och idrottsligt. Dart ska vara tillgängligt för hela livet och bidra till 

fysisk och mental hälsa. Vi prioriterar gemenskap, respekt och en inkluderande verksamhet fri 

från diskriminering, med respekt för alla deltagares unika förutsättningar och bakgrunder. 

Distriktet stödjer spelare på alla nivåer, från nybörjare till elit, och skapar förutsättningar för 

framgångar inom träning och tävling. Vi värnar också dartens traditioner, god ton och rent spel 

samt en positiv atmosfär där spelare, ledare och supportrar delar glädjen i spelet och stärker 

samhörigheten inom sporten.  



Vår framtid. 

Distrikt 

• Distriktet ska verka för att utveckla tävlingar på regionnivå samt skapa möjligheter för 

föreningar att utbyta erfarenheter. 

• Utveckla träningsprogram samt träningsformer för att nå spelare på alla nivåer inom 

distriktet. 

• Satsa på utbildningar för ledare, juniorverksamhet samt en miljö där alla är välkomna och 

får möjligheten att delta. 

• Ge stöd till föreningar för att växa och utvecklas. 

Föreningar 

Föreningarna inom VDF ska finnas där för sina medlemmar och kunna stötta varje individ i sin 

egen utveckling inom darten. Utöver det ska föreningarna verka för att skapa en gemenskap samt 

sprida glädje och trygghet för alla.  

Våra mål 

Fler medlemmar: Öka medlemsantalet med 5 % varje år. 

Fler ungdomar: Öka andelen aktiva spelare under 25 år med 10%, varje år.  

Jämställdhet: Bygga upp ett fungerande seriespel för damer. 

Framgång genom uppföljning 

VDFs styrelse följer upp samt diskuterar aktiviteter, satsningar och medlemsutveckling 

kontinuerligt under spelåret. Samtliga aktiviteter och satsningar utvärderas för att kunna bygga 

framåt. Distriktet hjälper även föreningarna med träningsformer samt coaching för att även varje 

förening skall kunna utvecklas.  


